
  «ImSport» — детско-юношеский турнир по футболу
  Протокол матча   HC 2020 U12 10+1

  Дата и время проведения   Место проведения   Hopes Cup Arena

  ФК Сочи-М   ФК Краснодар 2008 г. Краснодар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беличенко Вячеслав
Валах Иван
Веселов Данил
Зараидия Дмитрий
Казанцев Денис
Карапетян Карен
Маргиев Сармат
Медянский Никита
Нумбарян Давид
Переверзов Андрей
Петров Михаил
Саакян Артем
Саргин Артем
Толмачев Сергей
Федоров Данил
Цабиев Георгий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

52 Антифеев Артем
14 Волков Илья
5 Гуторов Клим

39 Дащенко Арсений
50 Демченков Константин
51 Есичев Леонид
25 Захожий Кирилл
10 Капитунов Ярослав
24 Красноход Кирилл
7 Кузнецов Илья

18 Манаков Михаил
42 Мерсалов Александр
32 Омельченко Кирилл
32 Омельченко Крилл
43 Самодуров Даниил
88 Семенов Никита
30 Совмиз Рамазан
44 Сурков Даниил
29 Телеляев Игорь
19 Теучеж Алим
12 Хаксаран Розави
11 Шамрин Игорь
36 Шкутов Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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